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Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

голови Берегівської районної державної адміністрації

Закарпатської області

__25.11.2013__                                  Берегово                                       №__485__
Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо  проведення   інвентаризації  земельних  ділянок сільськогосподарського     призначення     державної 
власності на території Галаборської сільської ради

Відповідно до статей 6, 13, 21 і 39  Закону України „Про місцеві державні адміністрації”, статей 17, 186, 186-1 Земельного кодексу України та статей 25, 26, 30 і 35 Закону України „Про землеустрій”, пункту  7  розділу  VII „Прикінцеві та перехідні положення” Закону України „Про Державний земельний кадастр”,  постанови  Кабінету  Міністрів України від 23 травня 2012 р. № 513 „Про затвердження Порядку проведення інвентаризації земель”, розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо проведення інвентаризації земель сільськогосподарського призначення державної власності  на території Галаборської сільської ради, враховуючи витяги з Державного земельного кадастру про земельні ділянки:
1.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо проведення інвентаризації земель сільськогосподарського призначення державної власності на території  Галаборської сільської ради на загальну площу 158,4063 га, згідно з переліком, що додається.
2.Управлінню  Держземагентства у  Берегівському районі  внести зміни в земельно-кадастрову документацію (при потребі).
3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника   голови державної адміністрації Гоблика В.В. 

Голова державної адміністрації                                     
                  В.Гулянич
                                                                                             ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження голови 

державної адміністрації
_25.11.2013_ № _485_
ПЕРЕЛІК
земельних ділянок сільськогосподарського призначення державної 
власності  на території Галаборської сільської ради 

	№ з/п 
	Кадастровий номер
	Загальна площа, га
	угіддя, га
	Дата державної реєстрації земельної ділянки

	
	
	
	рілля 
	багато
річні насад
ження 
	cіно
жаті 
	пасовище
	

	1
	2120482200:01:000:0013
	5,4964
	5,4964
	0
	0
	0
	13.11.2013

	2
	2120482200:01:000:0014
	1,6475
	0
	0
	0
	1,6475
	13.11.2013

	3
	2120482200:01:000:0015
	107,9999
	107,9999
	0
	0
	0
	13.11.2013

	4
	2120482200:01:000:0016
	32,4915
	32,4915
	0
	0
	0
	13.11.2013

	5
	2120482200:01:000:0017
	10,7710
	10,7710
	0
	0
	0
	13.11.2013

	
	Всього земель
	158,4063
	156,7588
	0
	0
	1,6475
	


